
TECHNICAL TABLE

Genişlik - Width (mm)
Largeur - Ширина (мм)

Derinlik - Depth (mm)
Profondeur -Глубина (мм)

Yükseklik - Height (mm) 
Largeur -Высота (мм)

Voltaj - Voltage (V)

Elektrik Gücü - Electrical Power (kW)
Electrique Puissance (kW) - Электрическая мощность (кВт)

Kapasite - Capacity (ad/saat)-(p/h)

1670

4110

1840

380

7

11.000

6’ LI HAMUR KESME VE YUVARLAMA MAKİNASI
6-PIECE DOUGH CUTTING AND ROUNDING MACHINE

Piston Çapı - Piston Dia

48

55

30 - 110 gr

50 - 150 gr

Tambur No - Drum No
Bezeleme Özellikleri
Processing Range

Tambur -1

Tambur 0

30 - 55 gr

40 - 50 gr

Tambur 1 50 - 80 gr

Tambur 2 70 - 120 gr

Tambur 3 115 - 160 gr

Tava Boyları- Pan Size (cm) 50×74 – 59×80 – 60×90 – 75×104 - 70x120 - 80x104 

Ağırlık - Weight - 
Poids Du Four (kg) - Вес (кг)
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